平成２０年９月１６日

保護者 様

京都府高等学校芸術文化連盟
会 長  竹 田 保 雄

京 都 府 立 高 等 学 校 長 会
理 事  高 倉 宏 尚

第１３回丹後高等学校文化祭典について（御案内）

 初秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は高等学校教育に対して御指導

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、第１３回丹後高等学校文化祭典を下記のとおり開催いたします。この文化祭典は、丹後

地区高等学校の文化クラブ活動の活性化、ひいては地域の文化水準の向上を目指して行われてき

ました。現在では各校の学科の紹介も取り入れ、日頃の学習活動の成果を発表、交流する場所と

しています。目下、各校とも特色ある展示を行えるよう、日々取り組んでおります。

 つきましては、御多忙のところ恐縮に存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひ御覧いただき

ますように御来場をお待ちしております。

記

１ 日 時 平成２０年１０月４日（土） 開会式 午後１時３０分～午後２時

                    展 示 午後２時～午後５時３０分

              ５日（日） 展 示 午前９時～午後２時３０分

                    閉会式 午後２時３０分～午後３時

２ 場 所 宮津市民体育館

       京都府宮津市字浜町３０００番地  ＴＥＬ ０７７２－２５－１６３０

３ 内 容  美術、書道、華道、写真、アニメーション、マリンバイオ、ＥＳＳ、与謝の海

養護学校高等部等の作品展示及び総合学科、企画経営科、家政科、農園芸科、海

洋高校専門学科、繊維デザイン科、機械システム科、建築科等の学科紹介、「よさ

こい踊り」発表

４ 出展校 久美浜高等学校、網野高等学校、網野高等学校間人分校、峰山高等学校、
      峰山高等学校弥栄分校、加悦谷高等学校、与謝の海養護学校、宮津高等学校、
      宮津高等学校伊根分校、海洋高等学校

５ 連絡先 第１３回丹後高等学校文化祭典事務局

             京都府立海洋高等学校  ＴＥＬ ０７７２－２５－０３３１

皆さんのお越しをお待ちしています。